et homo. ut per opera vestra lumen glificet  
deus et honorat. et reputat. Afferro dno  
glia. ita quod est notum est affectio. v. s.  
stare. per uos innotescat. voche. hinc  
est dno. in xpo offere uos. per filium ad  
affere. uos hinc dno filios esse.  
non mutat ubi sensus. Demde  
qui offerre debeat sicut. Afferre dno  
et gliam ut predicetis quod ipse est equal  
pater et honor. quod ipse est qui habet ipsum dicitur.  
Afferre dno xpo gliam. ita quod non sicut  
stare per uos innotescat. Demde on  
dit. ubi affere debeat. Adozte do.  
t. aco. s. e. i. i. dilataco et scificaco  
corde. quod exaltate deos scitas. 9  
Vox doi. in ps. ubi agit deo  
stuticoe ead. t. vii. vices s. p. s.  
cu magis primo emiat. Incipit a  
ab imo. i. a spiritu sancto et ascendit usque  
ad summum. s. ad spiritum sanctum. Ysayas  
et es ead. emians assumo ad i  
muo descendit dicit. et redierit sup  
eum sicut dicit. sicut sapientia et intellectus.  
sicut spiritus et formidus. sicut scientia  
et pietatis. et repleuit eum sicut  
tunc dicit. ideo descendo ysayas  
emiat quod ait de xpo in carnate i  
qua se exinanuit. formam formi  
assumendo. hic et ab imo ascendit ad  
summu. quod agit de ead. constitucioe  
et a tunc quod est in eum sapientia tempore  
et maiora pauca et descendit. et  
on dicit hic. quod per dno offidit. quod  
io afferro. quod vox doi. i. xpo et facti  
sup aq. i. sup iudeos quod eant i  
fluxi sicut et sup aq. multos. i.  
sup iudeos sicut. quali v. sic facti  
illa vox on dicit eum ait. Dnd ad  
maiestatis tromit. i. xpo quod est rex  
glie. de nube carnis tribuitur pe  
nitentiam predicant. et in iudeos  
hominum dicit. quod est dno. predicat  
eum xpo. spiritum sanctum dicit iudeis  
et gentibus. in iudicare xpo dicit

donet daret uirtute. i. pietatem  
et hoc est quod dicit 9  
vox doi et sicut. cedros. i.  
dno ead. affriget per penam et  
humilitate. cedo. i. alios de gentibus  
et casti. do. ce. lyb. i. alios de u  
deis. quod tunc uicini et uicini  
in relique salue fiene ita firi  
get et humiliabit. ut quibus adueta  
non refugiant pari 9  
Es conu eos. i. humiliabit eam  
vict. ly. in lybano more pascu  
ali. vituli ad sacrificia muelat  
et mod ille ferax et hinc et  
urgens sonabz coticus di  
boibz. hinc gnat quod de supbia  
humiliati et tunc vituli pari  
et mori. Dixat. n. affriget co  
minuet. et non dixat quod hinc de  
tinnat. et dicit. s. hinc facit  
sicut xpo supbia comminuet. et quod  
xpo pat. hinc est filius meus dicit  
et quod filius uniuersum. i. filius  
iudeoy sicut carne homo. quod in  
vna lege supbiuit id quod dno  
uniuersum. sicut est miri. et dicit  
n. i. xpo comminuet. i. humiliabit  
vbi ad morte. et hinc quod dno. filius  
vni. i. iudeoy. i. sicut quod est homo  
alicui. n. cu sit deus. non videt  
posse amitti. 9  
vox doi mea flama ignis  
ignis est fomes peccati. flama  
quod inde exit et consensu actus et  
consuetudo. sicut hinc flama dno  
quod dno non extinguit. sicut mea  
vixit et mterdit dno sicut  
consiliu. ne uent usque ad con  
sensu. ut actus. ut consuetudo.  
Demde dicit. de spiritu sancto  
d. vox do. est coai deser. i.  
amouentis gentes ad fide  
deseruit vocat gentes. id  
quod in lege. sicut ad et in iudeis  
fuerit. et co. do. deser. ea